В первичную профсоюзную организацию

	(наименование организации)

	От

	(Фамилия имя отчество)

	(Занимаемая должность)

Заявление
Прошу принять меня  в члены  Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей(РОСПРОФЖЕЛ), с Уставом РОСПРОФЖЕЛ ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

_________________________ «____» _______________ 20__ г.

Руководителю  организации (предприятия,
структурного подразделения)
___________________________________________
Наименование организации, предприятия, структурного подразделения
_________________________
(И.О. Фамилия)
Председателю первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ
____________________________________________________________
(Наименование ППО)
_________________________
(И.О. Фамилия)
от ___________________________
_____________________________
______________________________
(И.О. фамилия, занимаемая должность)

Заявление
      Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы членские взносы в размере, установленном Уставом Общественной организации – РОСПРОФЖЕЛ  один процент от  заработной платы.
Получатель: Дорпрофжел на ВСЖД - филиала ОАО «РЖД»
р/с 40703810018350000283
Байкальский Банк ПАО Сбербанк г. Иркутск
БИК 042520607
к/с 30101810900000000607
ИНН 3808018156
КПП 380801001
Адрес: 664025, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, дом 7

«___» ____________ 20__ года                                      _______________________
                                                                                         Подпись (И.О. Фамилия)